日 住 協 第１５９号

平成２４年８月２４日

会 員 各 位

一般社団法人 日本住宅建設産業協会

理 事 長 神 山 和 郎

住協連第４５回全国大会への参加について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、別紙のとおり社団法人全国住宅建設産業協会連合会（住協連）から標記大会の

ご案内がありましたので、ご参加くださいますようお願い申し上げます。
参加される場合は参加申込書にご記入の上ＦＡＸにてお申込みください。 敬 具

１．全国大会・懇親会
開催日 平成２４年１１月１日（木） ◎式 典 １４：００～１５：３０

◎講 演 会 １５：４５～１６：４５
◎懇 親 会 １８：００～２０：００

会 場 ホテル日航福岡 ３階「都久志の間」 TEL.092-482-1111

開催日 平成２４年１１月２日（金）２．ゴルフ大会
会 場 福岡カンツリー倶楽部(和白コース) TEL.092-606-2931

３．観光旅行
◎日帰りコース(太宰府・博物館) 平成２４年１１月２日（金）
◎１泊２日コース(鹿児島・指宿) 平成２４年１１月２日（金）～３日（土）

※なお、別途ご案内する日住協主催の福岡地区見学会兼支部プロジェクト研修会に
参加される場合はそちらの申込書によりお申込みください。

※大会参加費（１０,０００円）は、当協会で負担させていただきます。
その他の費用は、後日、協会から請求させていただきます。

※９月６日(木)までにＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）にてお申込みください。

住協連第４５回全国大会（福岡大会）参加申込書

※ホテル日航福岡ほかを予約いたしますが、会社名
割当数の関係でどのホテルになるかはお任
せいただきたく、あらかじめご了承ください。連絡先担当者名
なお、日住協独自手配分は先着順となります。

ツイン１・・・ツインの１人利用 ツイン２・・・ツインの２人利用ＴＥＬ － － ※

日 住 協・・・日住協独自の手配分。ツインの１人利用又は２人利用

氏名・フリガナ 11/1(木) 11/2(金) ゴルフ大会全国大会・懇親会

全国大会 懇 親 会 HDCP 生 年 月 日 帰りの降車地

出 席 ・ 欠 席 出 席 ・ 欠 席 博 多 駅 福岡空港・ ・ ・

観 光 旅 行 宿泊 11/1(木) 宿泊 11/2(金)

日帰り 泊 日 シングル ツイン１ ツイン２ 日住協 シングル ツイン１ ツイン２ 日住協ｺｰｽ ・ 1 2 ｺｰｽ ・ ・ ・ ・ ・ ・

氏名・フリガナ 11/1(木) 11/2(金) ゴルフ大会全国大会・懇親会

全国大会 懇 親 会 HDCP 生 年 月 日 帰りの降車地

出 席 ・ 欠 席 出 席 ・ 欠 席 博 多 駅 福岡空港・ ・ ・

観 光 旅 行 宿泊 11/1(木) 宿泊 11/2(金)

日帰り 泊 日 シングル ツイン１ ツイン２ 日住協 シングル ツイン１ ツイン２ 日住協ｺｰｽ ・ 1 2 ｺｰｽ ・ ・ ・ ・ ・ ・